ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

«  26  »   сентября   2018 г.        г. Спасск-Дальний, Приморского края                 № 60

О внесении изменений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 10.05.2016 г. № 8 «О формировании постоянных комиссий Думы городского округа Спасск-Дальний

	Руководствуясь Уставом городского округа Спасск-Дальний, Положением о постоянных комиссиях Думы городского округа Спасск-Дальний, утверждённым Думой городского округа Спасск-Дальний от 28.08.2014 г. № 77  и на основании заявлений депутатов Думы городского округа Спасск-Дальний, Дума городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 10.05.2016 г. № 8 «О формировании постоянных комиссий Думы городского округа Спасск-Дальний» (в ред. от 28.02.2018 г. № 21) следующие изменения:
       1) вывести из состава постоянных комиссий Думы городского округа Спасск-Дальний:
        а) по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления,              Маркова Константина Григорьевича, председателя Думы городского округа Спасск-Дальний, депутата по  избирательному округу № 21;
        б) по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам, Маркова Константина Григорьевича, председателя Думы городского округа Спасск-Дальний, депутата по  избирательному округу № 21;
       в) по социальным вопросам и защите прав граждан, Яковец Юрия Владимировича, депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по  избирательному округу № 18;
       2) ввести в состав постоянных комиссий Думы городского округа Спасск-Дальний:
       а) по регламенту, депутатской этике и вопросам местного самоуправления,
Яковец Юрия Владимировича, депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по  избирательному округу № 18;
      б) по социальным вопросам и защите прав граждан, Сысоева Алексея Николаевича, депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по  избирательному округу № 16;
      в) по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам, Кухарчука Евгения Николаевича,  депутата Думы городского округа Спасск-Дальний по  избирательному округу № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
городского округа Спасск-Дальний                                                             К. Г. Марков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]